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Za grzechy ojca kroniki cliftonów
Tom 2
Cena 29,76 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30428808

Kod producenta 7_30428808

Kod EAN 9788375106671

Opis produktu
Drugi po Czas pokaże tom „Kronik Cliftonów”
Hit tegorocznych list bestsellerów!
Nowy Jork, rok 1939. Harry Clifton, podający się za Toma Bradshawa, zostaje aresztowany i oskarżony o zabójstwo brata.
Przed sądem broni go ceniony adwokat Sefton Jelks, który z nie do końca jasnych powodów zaoferował mu bezpłatnie swoje
usługi. Chociaż zarzut morderstwa zostaje oddalony, sędzia skazuje Harry’ego aż na sześć lat więzienia za dezercję. Harry
mógłby dowieść, że jest niewinny, jedynie poprzez wyjawienie swojej prawdziwej tożsamości – ale przecież przysiągł sobie, że
nigdy tego nie zrobi, gdyż musi chronić kobietę, którą kocha.
Tymczasem Emma nie wierzy, że Harry zginął na morzu, choć jedynym przemawiającym za tym dowodem jest
zapieczętowany list stojący na gzymsie kominka jego matki w Bristolu i zaadresowany jego charakterem pisma.
Zdesperowana kobieta pozostawia w Anglii synka i wyrusza w podróż do Nowego Jorku z mocnym postanowieniem, że zrobi
wszystko, aby odnaleźć mężczyznę, którego miała poślubić.„Gdyby przyznawano Nagrodę Nobla za sztukę opowiadania,
Archer by ją zdobył”.                          
                                                                                            „Daily Telegraph”
„Archer jest niesamowitym pisarzem, z powodzeniem zdaje u czytelnika najważniejszy egzamin – wzbudza w nim chęć
przewrócenia kartki, by się dowiedzieć, co będzie dalej”.                                                                                                  
                   „The Sunday Times”
Jeffrey Archer to jeden z najpopularniejszych obecnie pisarzy na świecie. W 1992 roku otrzymał tytuł szlachecki, zasiadał też
jako poseł w Izbie Gmin i w Izbie Lordów. Debiutował powieścią Co do grosza, która zyskała popularność w Wielkiej Brytanii.
Kolejna, Kane i Abel, stała się wielkim bestsellerem. Obie książki zostały sfilmowane. Jego sławę ugruntowały następne
powieści i opowiadania: Córka marnotrawna, Stan czwarty, Więzień urodzenia, Synowie fortuny, Sprawa honoru, Ścieżki
chwały oraz Ale to nie wszystko.
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